SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN LIÊN CHIỂU

Số:        / TTYTLC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Chiểu, ngày      tháng      năm 2025
V/v đăng tải danh sách người đã hoàn

thành quá trình thực hành khám bệnh

chữa bệnh tại Trung tâm Y tế

quận Liên Chiểu

Kính gửi: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng

 Thực hiện Công văn số 1914/SYT-NVY ngày 23 tháng 4 năm 2024 của Sở

Y tế thành phố Đà Nẵng về việc tổ chức hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa

bệnh.

 Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu kính gửi danh sách người đã hoàn thành

quá trình thực hành tại Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu.

( Đính kèm Danh sách người đã hoàn thành quá trình thực hành khám bệnh,

chữa bệnh)

Vậy, Trung tâm y tế quận Liên Chiểu kính gửi Sở Y tế thành phố Đà

Nẵng cập nhật danh sách người đã hoàn thánh quá trình thực hành khám bệnh,

chữa bệnh tại đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, ĐD.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Viết Tiến

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người đã hoàn thành quá trình thực hành khám bệnh, chữa bệnh

 1. Tên cơ sở hướng dẫn khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu.

 2. Địa chỉ: Số 525 đường Tôn Đức Thắng, phường Hòa Khánh Nam, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

 3. Danh sách người đã hoàn thành quá trình thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Thời gian thực

hành

Năng lực chuyên

môn
Đạo đức nghề nghiệp

1.  Hoàng Thị Minh Hậu 19/01/2001

Từ ngày

02/7/2024 đến

ngày 02/01/2025

Thực hiện tốt các quy

trình chuyên môn của

Cử nhân điều dưỡng

- Thực hiện tốt các quy định về Y

đức, chuẩn đạo đức nghề nghiệp điều

dưỡng viên Việt Nam.

- Thực hiện tốt quy tắc ứng xử và kỹ

năng giao tiếp của nhân viên y tế.

2.
Nguyễn Thị Quỳnh

Trang
05/12/2002

Từ ngày

02/7/2024 đến

ngày 02/01/2025

Thực hiện tốt các quy

trình chuyên môn của

Cử nhân điều dưỡng

- Thực hiện tốt các quy định về Y

đức, chuẩn đạo đức nghề nghiệp điều

dưỡng viên Việt Nam.

- Thực hiện tốt quy tắc ứng xử và kỹ

năng giao tiếp của nhân viên y tế.

3

3.  Nguyễn Văn Duy 07/04/2002

Từ ngày

08/7/2024 đến

ngày 08/01/2025

Thực hiện tốt các quy

trình chuyên môn của

Cử nhân xét nghiệm

- Thực hiện tốt các quy định về Y

đức, chuẩn đạo đức nghề nghiệp điều

dưỡng viên Việt Nam.

- Thực hiện tốt quy tắc ứng xử và kỹ

năng giao tiếp của nhân viên y tế.

4.  Nguyễn Hà Linh Nhi 10/8/2003

Từ ngày

08/7/2024 đến

ngày 08/01/2025

Thực hiện tốt các quy

trình chuyên môn của

Cao đẳng điều dưỡng

- Thực hiện tốt các quy định về Y

đức, chuẩn đạo đức nghề nghiệp điều

dưỡng viên Việt Nam.

- Thực hiện tốt quy tắc ứng xử và kỹ

năng giao tiếp của nhân viên y tế.

5.  Nguyễn Thị Diệu 17/11/1997

Từ ngày

26/7/2024 đến

ngày 26/01/2025

Thực hiện tốt các quy

trình chuyên môn của

Cao đẳng điều dưỡng

- Thực hiện tốt các quy định về Y

đức, chuẩn đạo đức nghề nghiệp điều

dưỡng viên Việt Nam.

- Thực hiện tốt quy tắc ứng xử và kỹ

năng giao tiếp của nhân viên y tế.

6.
Hoàng Nguyễn Mỹ

Duyên
26/4/1994

Từ ngày

01/8/2024 đến

ngày 01/02/2025

Thực hiện tốt các quy

trình chuyên môn của

Cao đẳng điều dưỡng

- Thực hiện tốt các quy định về Y

đức, chuẩn đạo đức nghề nghiệp điều

dưỡng viên Việt Nam.

- Thực hiện tốt quy tắc ứng xử và kỹ

năng giao tiếp của nhân viên y tế.

7.  Đỗ Thị Cẩm Giang 25/8/2003

Từ ngày

05/8/2024 đến

ngày 05/02/2025

Thực hiện tốt các quy

trình chuyên môn của

Cao đẳng điều dưỡng

- Thực hiện tốt các quy định về Y

đức, chuẩn đạo đức nghề nghiệp điều

dưỡng viên Việt Nam.

- Thực hiện tốt quy tắc ứng xử và kỹ

năng giao tiếp của nhân viên y tế.

8.  Võ Công Hồng 02/01/2003

Từ ngày

05/8/2024 đến

ngày 05/02/2025

Thực hiện tốt các quy

trình chuyên môn của

Cao đẳng điều dưỡng

- Thực hiện tốt các quy định về Y

đức, chuẩn đạo đức nghề nghiệp điều

dưỡng viên Việt Nam.

4

- Thực hiện tốt quy tắc ứng xử và kỹ

năng giao tiếp của nhân viên y tế.

9.  Phạm Thị Thanh Trang 22/05/2001

Từ ngày

05/8/2024 đến

ngày 05/02/2025

Thực hiện tốt các quy

trình chuyên môn của

Cao đẳng điều dưỡng

- Thực hiện tốt các quy định về Y

đức, chuẩn đạo đức nghề nghiệp điều

dưỡng viên Việt Nam.

- Thực hiện tốt quy tắc ứng xử và kỹ

năng giao tiếp của nhân viên y tế.

10.  Đào Thị Hồng Loan 01/01/1994

Từ ngày

12/8/2024 đến

ngày 12/02/2025

Thực hiện tốt các quy

trình chuyên môn của

Cử nhân điều dưỡng

- Thực hiện tốt các quy định về Y

đức, chuẩn đạo đức nghề nghiệp điều

dưỡng viên Việt Nam.

- Thực hiện tốt quy tắc ứng xử và kỹ

năng giao tiếp của nhân viên y tế.

11.  Trần Thị Phương Thảo 13/02/2001

Từ ngày

26/8/2024 đến

ngày 26/02/2025

Thực hiện tốt các quy

trình chuyên môn của

Cử nhân điều dưỡng

- Thực hiện tốt các quy định về Y

đức, chuẩn đạo đức nghề nghiệp điều

dưỡng viên Việt Nam.

- Thực hiện tốt quy tắc ứng xử và kỹ

năng giao tiếp của nhân viên y tế.

12.  Nguyễn Thị Mỹ Linh 22/12/1996

Từ ngày

04/9/2024 đến

ngày 04/3/2025

Thực hiện tốt các quy

trình chuyên môn của

Cử nhân điều dưỡng

- Thực hiện tốt các quy định về Y

đức, chuẩn đạo đức nghề nghiệp điều

dưỡng viên Việt Nam.

- Thực hiện tốt quy tắc ứng xử và kỹ

năng giao tiếp của nhân viên y tế.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T14:38:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Hoàng Vũ<vuph1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T14:39:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Hoàng Vũ<vuph1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T14:52:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T16:55:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Viết Tiến<tientv4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-03-06T23:23:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-03-06T23:23:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-03-06T23:23:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-03-06T23:24:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!